Cod. 158.

Ex iis ergo, quæ hætenus ex Photio commemorata sunt, *Lexicis*, primum hoc est, quod extat, quamquam nondum typis exscriptum. Ex sequenti autem *Phrynichi Arabii* magno σοφιστικῆς παρασκευῆς s. *Apparatus Oratorii* opere, parvam *Epitomen* reliquã habemus *Petri Nunnesei* cura editam. siue potius a  
lud

liud opusculū hoc est. sicut ex Suida intelligere licet. Institutū  
 scriptoris in maiori illo opere paulo fusius explicat Photius. in  
 qua descriptione notatu in primis digna est lex illa. quā ipse si-  
 bi in scribēdo Phrynichus posuit. ἀντὶς ὃ διακείνεται φησι τὰς συν-  
 ειληγμένας αὐτῶ φωνὰς τῶν τρέπον. τὰς μὲν γὰρ αὐτῶν ῥήτορον ἀ-  
 ποδίδομαι, τὰς δὲ τοῖς συγγραφεῦσι, τὰς δὲ συνείας ἐφαρμύζειν, αἷας δὲ καὶ  
 εἰς τὰς σιωπτικὰς ὑπάρχειν λαλιὰς, ἢ καὶ εἰς ἐρωτικὰς ἀκρίβειαι τρέπες.  
 Collectas à se voces ad hunc modum se aiebat discernere, vt quasdam ea-  
 rum Oratoribus, alias Historicis, quasdam familiari consuetudini tribuat:  
 nonnullas autem conuictis proprias, aut amatorii rebus opportunas notet.  
 Idem ex Auctoribus præcipue commendabat Platonem, Demo-  
 sthenem, Aeschinē, inde Thucydidem, Xenophontem, Critiam Antisthenē,  
 Aristophanem, Aeschylum, Sophoclem, Euripidem. Bene, quod in e-  
 iusmodi opere, demonstrant, quorum potissimum auctorita-  
 te Græci sermonis gloria staret.

Ceterum ex illis antiquorum Lexicis, quæ hodie super-  
 sunt, singulari eruditione Pollucis Onomasticon X. libris ad Com-  
 m. dum Casarem, præcellit. cuius egregiam editionem, anno hu-  
 i. seculi VIII Wolfgangus Seberus Typis W. cheliani dedit. Suidas  
 ait, esse συναγωγὴν τῶν διαφόρων κατὰ τὰ αὐτῶ λεγόμενων, collectionem  
 eorum, quæ diuerse de eodem dicuntur. Ipse ita argumentum & prof. lib. 1.  
 propositum operis designat: μνήμει δὲ ὅσα τε συνώνυμα ὡς ὑπαλο-  
 λάττειν δύνασθαι, καὶ εἰ ἐκάστῃ ἀνδραβείη. πεφίλοτιμῆται γὰρ ὑπεύθυν  
 εἰς πλῆθος, ὅπόσον εἰς ἀλλῆς ἐκλογὴν. ostendit synonyma, quomodo per-  
 mutari possint, & quibus singula efferrī soleant. Neque autem tantum  
 copia studuimus, quantum delectus venustati. Auctores secutus est prof. lib. 2.  
 τὰς τῆν ἀκριβῆ φωνῶν ἔχοντας, tersi accuratique sermonis vsum habentes;  
 tum qui rerum experientia cognitionem adepti essent. Testimonii tum  
 demum vtitur, si pauiores ita locuti sunt, aut si dubia occurrunt  
 vocabula. Quædam autem iudicando, quædam indicando po. prof. lib. 3.  
 luit. Verbisque aliquando formulam adiecit. Non autem prof. lib. 6.  
 sufficiebat tractasse multos, soluta ligataque oratione præ-  
 stantes Scriptores, sed oportebat etiam quærere, συντάξεως ἁπλ. prof. lib. 7.  
 μάτι, καὶ τὸ ἐν τοῖς ἀνομοίοις ἴμοιον, quendam dispositionis habitum, & in  
 dissimilibus similitudinem. Hic enim ordo tædium operi detrahit, prof. lib. 9.  
 lectoremque ad sequentia quodam desiderio trahit. Deniq;  
 non ex veteribus tantum collegit verba, sed ex ipsis rerum for-  
 miis. Tan- prof. l. 10.